АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2014                                 г. Моршанск                                   № 205
Об условиях приватизации

транспортного средства
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации
продажи находящихся в государственной или муниципальной
собственности акций открытых акционерных обществ на
специализированном аукционе», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Моршанского района, утвержденным решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 30.09.2008 № 86, решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 24.10.2013 № 30 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Моршанского района на 2014 год», администрация Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать транспортное средство - легковой автомобиль ГАЗ-3102, категория В, год изготовления – 1999, идентификационный номер ХТН310200Х0089355, модель, № двигателя *40200М*Х3325025*, шасси № 814790, кузов белого цвета № 0089355 с мощностью двигателя 100 (73,5)кВт, рабочий объем двигателя 2445 куб.см, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса 1850 кг, масса без нагрузки 1450 кг; организация –изготовитель – ОАО ГАЗ Горьковский автомобильный завод РОССИЯ; наименование организации, выдавшей паспорт – ОАО ГАЗ Горьковский автомобильный завод, дата выдачи 04.06.99; свидетельство о регистрации ТС серии 68 НВ номер 031068, путем продажи на аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене, по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.
2. Утвердить начальную цену транспортного средства в размере   15 352 (пятнадцать тысяч триста пятьдесят два) рубля с учетом НДС, в соответствии с отчетом об определении рыночной стоимости транспортного средства № 03-А-14.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом  администрации района обеспечить организацию продажи транспортного средства в установленном законом порядке.

4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района М.В.Чиркина.

Глава района                                                              П.М. Фетискин
О.А. Попова
4-65-28